
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 19 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07736A2D05A2EBDA49C97B4B1C1C00B



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISOS DOS PREGÕES PRESENCIAIS 028 E 029/2020 - SRP.

• PORTARIA Nº 01 DE 19 DE MARÇO DE 2020.
PORTARIA Nº 02 DE 19 DE MARÇO DE 2020.
DECRETO Nº 389/2020 DE 19 DE MARÇO DE 2020.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07736A2D05A2EBDA49C97B4B1C1C00B



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 028/2020 – SRP  

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público 
que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 028/2020 – SRP, cujo objeto é a  
contratação de empresa para manutenção técnica corretiva de equipamentos da Atenção Básica e 
Odontologia com substituição de peças pela contratada, para atender as necessidades de 08 USF’S e 01 
UBS, no dia 31.03.2020 às 15:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado 
na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site 
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves – 
Pregoeira. Buerarema, 19/03/2020 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC605AB7068502019162C6FE742D7BE0

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 029/2020 – SRP  

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público 
que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 029/2020 – SRP, cujo objeto é a  
contratação de serviços de borracharia para atender as necessidades da frota mecanizada do município 
de Buerarema, no dia 31.03.2020 às 16:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na 
Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site 
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves – 
Pregoeira. Buerarema, 19/03/2020 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC605AB7068502019162C6FE742D7BE0

quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07736A2D05A2EBDA49C97B4B1C1C00B



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07736A2D05A2EBDA49C97B4B1C1C00B



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07736A2D05A2EBDA49C97B4B1C1C00B



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07736A2D05A2EBDA49C97B4B1C1C00B



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07736A2D05A2EBDA49C97B4B1C1C00B



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07736A2D05A2EBDA49C97B4B1C1C00B



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07736A2D05A2EBDA49C97B4B1C1C00B



quinta-feira, 19 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D07736A2D05A2EBDA49C97B4B1C1C00B


		2020-03-19T10:45:36-0300




